
___________________________________________________________________________________________________________________________  
tel. referent: 326 909 186 e-mail: natalia.kadlecova@brandysko.cz tel. sekretariát: 326 909 116 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče 

úsek stavebního úřadu 

Masarykovo nám. 264, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

Sp.zn.: Výst. 30731/2022/NK Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, dne 07.12.2022 

Č.j.: MÚBNLSB-OSÚÚPPP-135618/2022-KADNA 

Vyřizuje: Ing. Kadlecová tel: 326 909 186 

 

 

 

 

Nový Zeleneč a.s., Krapkova 452/38, 779 00 Olomouc 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

 

 

DLE § 9B ODST. 1 PÍSM. B) ZÁKONA Č. 100/2001 SB., O POSUZOVÁNÍ VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ A O ZMĚNĚ NĚKTERÝCH SOUVISEJÍCÍCH ZÁKONŮ (ZÁKON O POSUZOVÁNÍ 

VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ), VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

 

 

Nový Zeleneč a.s., IČO 27825981, Krapkova 452/38, 779 00 Olomouc (dále jen "žadatel") podala dne 

03.08.2022 žádost o vydání společného povolení a dne 14.11.2022 žádost o povolení výjimky na stavbu: bytový 

dům A3+B3 polyfunkční včetně kanalizace splaškové, vodovodu, plynovodu a elektro NN, datových 

kabelů, dešťové kanalizace a areálové komunikace, zařízení staveniště na pozemcích parc. č. 190/54, 

190/8, 190/39 v katastrálním území Mstětice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební 

řízení a řízení o výjimce (dále jen "společné řízení"). 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu § 3, písm. g) 

ve spojení s § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Záměr byl posouzen podle zákona č. 100/2001 Sb., 

 o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 

na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů.  

S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování podle zákona o posuzování vlivu stavby na životní prostředí 

se lze seznámit na informačním systému MŽP ČR (http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr).  

Pro záměr bylo vydáno stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí Krajským úřadem 

Středočeského kraje sp. zn. SZ-053149/2020/KUSK čj. 053149/2020/KUSK ze dne 15.10.2020, platnost 

závazného stanoviska je 7 let ode dne jeho vydání s tím, že může být na žádost oznamovatele prodloužena 

v souladu s § 9a odst. 4 zákona. 

 

Stavba obsahuje: Stavba hlavní: SO01.01 – novostavba bytového domu A3+B3 polyfunkce 

Bytový polyfunkční dům bude mít 1 podzemní a 4 nadzemní podlaží, kde 4. NP je ustupující. Bytový dům je 

nepravidelného tvaru vepsaného do obdélníku o půdorysných rozměrech cca 110,6 x 21,4m (max šířka 

cca 25,5m) a max výškou na U.T. cca 14,8 m s 3 vstupy A, B a C a veškeré vstupy budou bezbariérové. V 1. PP 

bude hromadná garáž pro rezidenty. Ze severně položeného vjezdu bude napojen podzemní parking určený 

pro osobní automobily (79 vozidel, z toho 4 vyhrazená bezbariérová stání). Ze severně položeného vjezdu bude 

napojen pozemní parking (60 stání + plocha 2 stání pro zásobování, z toho 3 vyhrazené bezbariérové stání a 

1 stání pro osoby doprovázející kočárek). Celkem je navrženo 139 stání + 2 stání pro zásobování, z toho 7 stání 

bezbariérových a 1 stání pro osoby doprovázející dítě v kočárku.   



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-135618/2022-KADNA str. 2 

 
V 1. PP: parkovací místa, sklepy, provozní místnosti, výtahové šachty, u komunikačních jader technické 

místnosti. 

1.NP - nebytové prostory: společné vybavení vchodů, sklepy, chodby, kočárkárny, kolárny, odpadové místnosti, 

úklidové komory a nebytové prostory: ordinace, lékárna, služby (kadeřník a manikúru) a prodejny (2x 

nepotravinářské a 1x potravinářské) s čistým provozem vč. jejich vybavení a zázemí. 

 

2.NP – 4.NP: Celkem 52 bytů: 

Celkem bytů: 2+kk…….30 ks……. 49,55 – 56,13 m2  

Celkem bytů: 3+kk…….12 ks……. 66,80 – 105,14 m2 

Celkem bytů: 4+kk….…..8 ks….….99,29 – 147,70 m2 

Celkem bytů: 5+kk…….. 2 ks……..118,37 – 191,54 m2 

 

Převažující je bytová část. Venkovní plochy při západní fasádě na úrovni 1. NP jsou navrženy pro 62 stání, 

z tohoto počtu jsou 2 stání pro zásobování, 3 stání bezbariérová a 1 stání pro osoby doprovázející dítě 

v kočárku. 

Spodní stavba bytového domu bude založena na železobetonové monolitické desce s monolitickými 

obvodovými stěnami. Provedení těchto konstrukce jako “bílá vana“. Nosná konstrukce 1.PP A 1.NP bude 

skeletová, 2-4. NP stěnová. Schodiště bude železobetonové a každý vstup bude mít samostatný výtah. Střecha 

bude plochá, zateplená polystyrénem EPS-S, jednoplášťová nevětraná s vrstvou kačírku. Odvodnění střech bude 

vyhřívanými vpustěmi. Kopulové střešní světlíky jsou navrženy pro odvod vzduchu požárního větrání schodiště 

a servisní výstup na střechu. Fasáda bude zateplena fasádním polystyrénem EPS-70 F. Částí fasády budou 

doplněny roštem pro dřevěný a kovový obklad. Stropy bytů v chodbách a sociálním zařízení budou se 

sádrokartonovými podhledy pro rozvody instalací. Zateplení stropu 1.PP bude z minerálních desek.  Prosklené 

výlohy budou z kovových rámů s přerušeným tepelným mostem zasklených trojsklem, byty na úrovni 2. a 3.np 

budou zaskleny trojsklem s plastovým 6 komorovým rámem s výztuhou, na úrovni 4. NP budou výplně s 

kovovými rámy s přerušeným tepelným mostem zasklených trojsklem, některé výplně 4. NP budou HS portály. 

Jižní a částečně východní fasáda bude mít neprůzvučnost oken 33 dB, zbývající 30 dB. Větrání bytů podtlakové 

nuceným odvodem vzduchu, nebytové prostory větrány nuceně, lékařské ordinace a 4 místnosti v zázemí 

nebytových prostor jsou větrány okny. Vytápění bude zajištěno 3 plynovými kondenzačními kotli - umístěné 

v kotelně 1.PP. Teplovodní vytápění bude v 1. NP a 2. NP -3. NP deskovými radiátory, 4. NP podlahovým 

vytápěním.  

Bytový dům bude napojen na již povolené řady vodovodu, splaškové kanalizace, systém dešťové kanalizace 

(likvidace dešťových vod do řadu i do potoka) a na plyn, elektro a data rozvody, které jsou povolené v pozemku 

pro komunikace. 

- 3 přípojky elektro NN  

- 1 optická přípojka  

- 5 přípojek splaškové kanalizace 

- 1 přípojka dešťové kanalizace a přímé vypouštění dešťových vod do nezatrubněné přeložky potoka 

- 1 vodovodní přípojka 

- 1 plynová přípojka 

 

Zastavěná plocha bytového domu je 3185,7 m2 

Obestavěný prostor je 43375 m3 

Společné prostory 3 677,99 m2 

Nebytové prostory 1381,51 m2 

Objem retenční nádrže A 23,5 m3 

Objem retenční nádrže B 60,6 m3 

Vsakovací podzemní zařízení bude z 6 plastových bloků o rozměrech 800x800x320 mm 

Pozemek bude napojen 2 vjezdy do podzemního parkingu a na pozemní parkoviště. Na komunikacích je řešen 

příjezd požární techniky a prostorové uspořádání parkoviště umožní otáčení nákladních vozidel a popelářských 

vozů. 

 

 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-135618/2022-KADNA str. 3 

 
Stavební objekty: 

SO-01 Polyfunkční dům A3+B3 

SO-02 Komunikace a zpevněné plochy 

 

Inženýrské objekty a dopravní infrastruktura: 

SO01.02 – komunikace a zpevněné plochy 

IO 01.1 – kanalizace dešťová 

IO 02.1 – retenční nádrž A 

IO 02.2 – retenční nádrž B 

IO 03 – odlučovač lehkých kapalin (OLK) 

IO 04 – výústní objekt 

IO 05 – vsak 

 

Technické zařízení  

TZ-01 Výtahy 

TZ-02 Střešní světlíky 

TZ-03 Gravitační požární vrata 

 

Výjimka se týká navrženého počtu stupňů ramen centrálního schodiště od úrovně 1.PP do úrovně 4.NP.  

Důvodem nedodržení požadavku na stejný počet stupňů ve všech ramenech téhož schodiště, protože požadavek 

nelze docílit ani kombinací víceramenných schodišť. Konstrukční výšky podlaží jsou velmi rozdílné, a to od 

úrovně 1. PP až do úrovně 4.NP.  Rozhodujícím je funkce užívání jednotlivých podlaží, a to hromadná garáž, 

služby, prodejny a byty s odlišnými požadavky na světlé výšky prostor. Zároveň objekt kopíruje výšky 

chodníku v ulici a konstrukční výšky jednotlivých vchodů jsou tak různé vždy od úrovně 1. PP do úrovně 2.NP. 

Je navrženo sjednocení vždy alespoň 1 hlavního schodišťového ramene po celé výšce objektu u všech vchodů 

a to vždy v počtu 15 stupňů. 

Zařízení staveniště na pozemcích parc.č. 190/8 a 190/39 bude umístěno dočasně pro dobu výstavby 

a bude oploceno dočasným staveništním oplocením. Bude obsahovat vrátnici (mobilní buňka), 

skladovou nezakrytou plochu, plochy pro suché směsi, 5 ks kontejnerového skladu, buňkoviště, 

nepropustná nádrž na splaškové vody, na ploše bude dieselgenerátor a cisternový přívěs na pitnou 

vodu. Napojení na technickou infrastrukturu – do doby napojení na již povolené inženýrské sítě bude 

elektrická energie zajištěna mobilním dieselagregátem, voda bude zajištěna mobilními cisternami (1x 

cisterna s pitnou vodou ve skladovém prostoru vedle vrátnice + mobilní cisterny s technologickou 

vodou po obvodě stavební jámy), splaškové vody budou likvidovány do nepropustné jímky 6m3, 

srážkové vody ze staveniště a ze staveništní jámy budou likvidovány pomocí retenční vany 10m3 

s následným volným vypouštěním/ rozstřikem na pozemku stavby. 

 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové 

péče, úsek stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94u stavebního zákona a současně nařizuje k projednání 

žádosti veřejné ústní jednání spojené na den 

10. ledna 2023 v 9.30 hodin 

se schůzkou pozvaných v 3. patře zasedací místnosti MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,  

Masarykovo nám. 1,2 

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 

30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání 

rozhodnutí (Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, územního plánování 

a památkové péče, úsek stavebního úřadu, úřední dny: pondělí a středa 7:30 - 12:00, 12:30 - 17:00 hod., ostatní 

dny po telefonické domluvě). Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace 

o žadateli, předmětu územního řízení a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání 

veřejného ústního jednání na místě: 

 

 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-135618/2022-KADNA str. 4 

 
Žadatel podle § 94u odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o záměru byla bezodkladně vyvěšena 

na místě určeném stavební úřadem do doby konání veřejného ústního jednání, které určil stavební úřad: 

- ul. Jedenáctka č.p. 34, Mstětice 

- ul. Jedenáctka č.p. 29, Mstětice 

 

Informace bude obsahovat i grafické vyjádření záměru, z něhož lze usuzovat na podobu záměru a na jeho vliv 

na okolí. 

Veřejnost může v tomto navazujícím řízení v souladu s § 9c odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní 

prostředí uplatnit připomínky k záměru, a to ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací na úřední desce, 

přičemž dnem zveřejnění se rozumí den vyvěšení této informace. K později uplatněným připomínkám nebude 

přihlédnuto. Pokud se v souladu s §9c odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí podáním 

písemného oznámení přihlásí do 30 dnů od zveřejnění obec dotčená záměrem nebo dotčená veřejnost podle § 3 

písm. i bod 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí - tj. právnická osoba, jejímž předmětem je ochrana 

životního prostředí nebo veřejného zdraví a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, 

a která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b odst. 1 nebo 

kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, stává se též účastníkem územního řízení. Informace 

se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení vede. 

Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů. Veřejnost může nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče, úsek 

stavebního úřadu, úřední dny: pondělí a středa 7:30 - 12:00, 12:30 - 17:00 hod., ostatní dny po telefonické 

domluvě). 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 190/3, 190/7, 196/2 v katastrálním území Mstětice 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny 

nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, 

které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94w stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení 

ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 

k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 

řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 

vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 

břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 

nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, 

při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 

územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění úkolů 

vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku 

nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo 

závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že 

znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-135618/2022-KADNA str. 5 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 

totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození 

a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 

popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 

oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou 

osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   otisk razítka 

Ing. Natalia Kadlecová 

referentka úseku stavebního úřadu 

 

 

Příloha: 

koordinační situace C.3  

  

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

Obdrží viz. str. 6-7: 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-135618/2022-KADNA str. 6 

 
 

 

Obdrží: 

 

účastníci podle § 85 odst. 1 a), b), odst. 2 a) stavebního zákona (jednotlivě do vlastních rukou): 

 

Nový Zeleneč a.s., IDDS: pfvfs5f 

 sídlo: Krapkova č.p. 452/38, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Obec Zeleneč, IDDS: zqhaskc 

 sídlo: Kasalova č.p. 467, 250 91  Zeleneč v Čechách 

Městys Zápy, IDDS: j8rayq3 

 sídlo: Zápy č.p. 7, 250 61  Zápy 

Obec Jirny, IDDS: 5n5arx2 

 sídlo: Brandýská č.p. 9, 250 90  Jirny 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

DP Eco-Consult s.r.o., IDDS: d9rzqdn 

 sídlo: V Lukách č.p. 446/12, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 

Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj, IDDS: hq2aev4 

 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

GASPRA SPV, a.s., IDDS: csqd8ch 

 sídlo: Křížová č.p. 96/18, Staré Brno, 603 00  Brno 3 

MARSEA MIA s.r.o., IDDS: e9kqpmw 

 sídlo: Hynaisova č.p. 554/11, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ÚŘEDNÍ DESKA, Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad 

Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

První Mstětická s.r.o., IDDS: upyzi6q 

 sídlo: Dánská č.p. 1148/5, 779 00  Olomouc 9 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Snyze, IDDS: ci224df 

 místo podnikání: Krapkova č.p. 452/38, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Mstětická pozemková společnost s.r.o., IDDS: zcgxrqj 

 sídlo: Legionářská č.p. 1319/10, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-135618/2022-KADNA str. 7 

 
 

 

účastníci podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce 

MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a vyvěšenou na úřední desce obce Zeleneč): 

parc. č. 190/3, 190/7, 196/2 vše v katastrálním území Mstětice 

 

dotčené orgány státní správy (doručení jednotlivě do vlastních rukou) 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, Ivana Olbrachta č.p. 59/2, 

Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OSÚÚPPP, úsek územního plánování, Masarykovo náměstí 

č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, Mariánské náměstí č.p. 28/10, Stará 

Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany ovzduší, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ministerstvo životního prostředí, ZPF, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 

 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

 

ostatní (doručení veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

a veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce obce Zeleneč) 

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 

 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 

Městská část Praha 20, IDDS: seibq29 

 sídlo: Jívanská č.p. 647/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

EMPLA AG spol. s r.o., IDDS: b8g35aq 

 sídlo: Za Škodovkou č.p. 305/5, Kukleny, 503 11  Hradec Králové 15 

Česká inspekce životního prostředí, IDDS: zr5efbb 

 sídlo: Na břehu č.p. 267/1a, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov-VÝCHOD Dopravní inspektorát, 

IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha-Vinoř, 190 17  Praha 917 

Městský úřad Čelákovice, odbor stavebního úřadu, IDDS: fn6bxia 

 sídlo: náměstí 5. května č.p. 1/11, 250 88  Čelákovice 

svazek obcí Úvalsko, IDDS: pfvfs5f 

 místo podnikání: Krapkova č.p. 452/38, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

V Zelenči jsme doma, z.s., IDDS: 5rtkpif 

 sídlo: Kasalova č.p. 467, 250 91  Zeleneč v Čechách 

Zelená alternativa, z.s., Ing. Lenka Lančová, IDDS: 2qvhq6e 

 sídlo: Váňovská č.p. 849/2, 589 01  Třešť 

 


		2022-12-07T15:54:47+0100
	Ing. Natalia Kadlecová
	oprávněná úřední osoba




